

NACIONAL INTERLIGAS CATEGORIA INFANTIL C Y D

VILLA OLIMPICA

PEREIRA

15. SINCRONIZADO 3M MIXTO D-C

domingo, 13 de octubre de 2024



Resultado Detallado

7.0.7.5

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
1 NICOLÁS LONDOÑO LONDOÑO (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA																	
MARÍA ANGEL GIRALDO GONZÁLEZ (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA																	
403B	3	2.0	6.0	7.0	5.0	5.5			6.5	6.5	7.5	6.0	6.0	30.5	36.60	36.60	3
5231D	3	2.0	6.5	7.0	5.0	5.5			5.0	6.5	7.0	5.0	6.5	30.0	36.00	72.60	2
105B	3	2.4	5.5	6.0	4.5	5.0			5.0	5.5	6.5	6.0	6.0	28.0	40.32	112.92	2
405C	3	2.7	5.5	6.0	6.5	5.0			5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	29.5	47.79	160.71	1
Puntuación promedio: 5.92									Mejor Puntuación: 6.22								
(2) VALERIA VELEZ VELEZ (2013) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA (guest)																	
EMILIANO CANO MARIN (2012) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA (guest)																	
401B	3	2.0	6.0	7.0	6.5	6.5			6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	33.0	39.60	39.60	1
5231D	3	2.0	5.5	6.5	5.5	6.0			6.5	7.0	7.0	7.5	7.0	32.5	39.00	78.60	1
105B	3	2.4	5.5	4.5	5.5	6.0			5.5	6.0	6.5	7.5	6.5	30.0	43.20	121.80	1
403B	3	2.1	4.0	4.5	5.5	6.0			5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	26.5	33.39	155.19	2
Puntuación promedio: 6.10									Mejor Puntuación: 6.61								
2 JUAN ESTEBAN DUQUE PINTO (2014) -- VALLE / VALLE																	
SARA ZAPATA ZAPATA (2014) -- VALLE / VALLE																	
401B	3	2.0	5.5	6.5	6.5	7.0			7.0	6.5	7.0	5.0	6.5	33.0	39.60	39.60	1
101B	3	2.0	5.0	4.5	6.5	6.0			5.0	4.0	5.0	4.5	5.5	25.5	30.60	70.20	3
201B	3	1.8	5.5	4.5	5.5	5.0			5.5	5.0	5.5	5.5	6.0	27.0	29.16	99.36	3
403B	3	2.1	5.5	4.0	7.0	6.5			5.5	6.0	5.5	6.0	6.5	29.5	37.17	136.53	3
Puntuación promedio: 5.67									Mejor Puntuación: 6.39								
3 JUAN JOSE CASAS SANCHEZ (2014) -- BOGOTA / BOGOTA																	
SOPHIE KATALINA GUACANEME MURILLO (2012) -- BOGOTA / BOGOTA																	
101B	3	2.0	5.0	5.5	6.0	6.0			5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	29.0	34.80	34.80	4
401B	3	2.0	5.0	4.0	5.5	5.5			5.0	6.0	5.5	4.0	5.0	26.0	31.20	66.00	5
301C	3	1.8	5.0	3.5	4.0	4.5			4.5	5.0	5.5	6.0	4.5	23.5	25.38	91.38	5
403C	3	1.9	4.5	3.5	4.5	5.0			4.5	5.0	5.5	5.5	4.5	24.0	27.36	118.74	4
Puntuación promedio: 5.06									Mejor Puntuación: 5.72								
(5) KEVIN ANDRES CRIOLLO MANRIQUE (2012) -- VALLE / VALLE (guest)																	
VICTORIA CASTRO CASTILLO (2012) -- VALLE / VALLE (guest)																	
101B	3	2.0	6.0	5.5	4.5	5.0			5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	27.0	32.40	32.40	5
201B	3	2.0	6.5	6.5	5.0	6.0			6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	31.0	37.20	69.60	4
103B	3	1.6	4.5	4.5	5.5	5.5			5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	25.5	24.48	94.08	4
403B	3	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	94.08	5
Puntuación promedio: 4.13									Mejor Puntuación: 6.06								

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	--------

Árbitro:

Jose Demetrio Martinez -- RIS

Jueces de Ejecución:

1. CLAUDIA CORREDOR -- BOG
2. Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
3. FRANCISCO JARAMILLO -- SANT
4. Jose Demetrio Martinez -- RIS

Jueces de Sincro:

1. Jose Mosquera -- VAL
2. Sebastian Tangarife
3. Cristina Rios -- TOL
4. OLMER GARCIA -- BOG
5. Isabel sofia Alvarez -- RISA